[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
 24.04.2015

      № 164-8/6
О передаче в безвозмездное пользование Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы  муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением                 Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы,  на основании обращения  Управления жилищно-коммунального хозяйства города             Пензы от 16.04.2015 №418/5,
Пензенская городская Дума  решила:

 1. Передать из муниципальной казны города Пензы в безвозмездное                      пользование Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы                  муниципальное имущество согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на Управление                             муниципального имущества администрации города Пензы (Ю.Е. Еремина)  и                 постоянную комиссию Пензенской городской  Думы  по  градорегулированию,               землепользованию  и  собственности (А.А. Сучков).
Глава города

        В.Н. Кувайцев
Приложение к решению

Пензенской городской Думы
            от 24.04.2015 № 164-8/6
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества,  передаваемого в безвозмездное пользование

Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы

	№ пп
	Наименование

объекта, месторасположение

	1
	Сквер «40 лет ВЛКСМ» по ул. Московская

	2
	Смотровая площадка, прилегающая к памятнику Первопоселенцу на        ул. Кирова

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

               Р.Н. Петрухин

PAGE